1

证券代码：600100            证券简称：同方股份          公告编号：临 2015-028

同方股份有限公司 2015 年半年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2015 年 1 月 1 日至 2015 年 6 月 30 日。

（二）业绩预告情况

经财务部门初步测算， 2015 年上半年经营业绩与上年同期的 0.42 亿元相比将大幅

增长，预计实现归属于上市公司股东的净利润在 7.4 亿元到 7.6 亿元之间，同比增长幅

度为 1662%～1710%左右。

（三）本次预计的业绩未经审计

二、上年同期业绩情况

（一）2014 年上半年公司实现的归属于上市公司股东的净利润：4,192.64 万元。

（二）2014 年上半年公司每股收益：0.0191 元。

三、本期业绩预增的主要原因

公司坚持“技术+资本”战略，近年来积极探索利用资本平台促进科技成果产业化

价值最大化的发展途径，其中产业化后的资产形成证券化以及金融资产支持产业的业务

逐步成为公司未来业绩的增长点，将为公司带来较大的收益。本期业绩较去年同期增幅

较大的主要原因是公司数字电视部分业务证券化之后所持有的上海东方明珠多媒体股

份公司(股票代码 600637)股票的处置收益，以及公司下属子公司重庆国信控股有限公司

在报告期内收益大幅增加所致。

四、其他说明事项

因公司合并范围较大，以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公

司正式披露的 2015 年半年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

2

特此公告。

同方股份有限公司董事会

2015 年 7 月 13 日